

«Капітальний ремонт фасаду аварійного житлового будинку за адресою: м. Дніпро, вул. Набережна Перемоги, б. 120 (здійснення заходів усунення аварій в житловому будинку після ракетної атаки)». Коригування
752/23-К-КД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013/К-АБ

на примикання цокольної частини до стіни будівлі

«Капітальний ремонт фасаду аварійного житлового будинку за адресою: м. Дніпро, вул. Набережна Перемоги, б. 120 (здійснення заходів усунення аварій в житловому будинку після ракетної атаки)». Коригування

Основа:
креслення (специфікації) № 752/23-К-АБ, аркуш 32

Кошторисна вартість 56,276 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,03693 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 5,019 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР20-37-1	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см ²	100м	1,2137	<u>2073.01</u>	-	2516	2516	-	<u>16.6000</u>	<u>20.15</u>
					2073,01	-			-	-	-
2	& С1550-38-21	Монтажна піна Ceresit White Teq	л	3,03425	<u>363.65</u>	-	1103	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
3	КР3-41-1	Герметизація горизонтальних та вертикальних стиків стінових панелей прокладками на клею в один ряд	100 м	1,2137	<u>1368.58</u>	-	1661	1661	-	<u>10.5600</u>	<u>12.82</u>
					1368,58	-			-	-	-
4	& С111-1630-1	Джгут зі спіненого поліетилену, діаметром на 30% більше ширини шва	м	127,44	<u>16.53</u>	-	2107	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	& С111-1844-1-10	Підсилюючий куточок зі склосіткою СТ 340 D/03 (або аналог)	м	127,44	<u>46.49</u>	-	5925	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
6	& С1632-102-121-16	Герметик поліуретановий Ceresit CS 51	л	12,14	<u>489.17</u>	-	5939	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C111-1844-1-13	Профіль стартовий (цокольний) Ceresit CT 340 Startihg Profile	м	127,44	<u>201.96</u>	-	25738	-	-	-	-
8	& C111-1844-1-11	Профіль кутовий з капельником CT 340 D/29. 2	м	127,44	<u>62.50</u>	-	7965	-	-	-	-
9	& C111-136-1-59	Дюбель для кріплення цокольного профілю	шт	485	<u>2.19</u>	-	1062	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					54016	4177	-		<u>32.97</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					54016		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					49839				
		всього заробітна плата, грн.					4177				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2260				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					842				
		Всього будівельні роботи, грн.					56276				

		Всього по кошторису					56276				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					36,93				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					5019				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]